PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ
от  16.10.2015                                                                                                                        № 36
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения  № 25 от 07.07.2015г. «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации, принятия решений об условиях приватизации, оплаты и информационном обеспечении приватизации муниципального имущества «муниципального образования Кожевниковское сельское поселение».
Руководствуясь Федеральным законом от 29 июня 2015г. № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. В пункте 5.2.  слово «тридцати» заменить словом «десяти».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

  3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Глава сельского поселения                                                     А.А. Малолетко

PAGE
2